姫路薬剤師会 各位

平素は大変お世話になっております。
下記の日程にて「今後の在宅医療を考えるIn姫路」をオンラインで開
催させて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。
参加申し込みにつきましては、下記MRに連絡頂けます様お願い申し
上げます。
（メールでのご連絡の場合は以下を参考にお願い申し上げます）

【施設名】:
【氏名】:
【参加登録時使用 メールアドレス】:

【内容】「今後の在宅医療を考えるIn姫路」
【日時】11月 13日（金） 19:30～20:30
【接続URL】別途お送りさせて頂きます。

尚、今回のオンライン講演会はCisco Webex Meetingsにて開催さ
せて頂きます。
Cisco Webex Meetingsはオンライン面談で各種学会や大学オンラ
イン講習等にも採用されております。
ダウンロードが必要な場合は下記よりダウンロードお願い申し上げます。
https://www.webex.com/ja/downloads.html
接続等ご不明な点が御座いましたらいつでも弊社担当者まで、お電話
かメールにてご連絡頂けましたら幸いです。

お問い合わせ先;ファイザー株式会社
小野 由貴 Yuki.Ono@pfizer.com

080-9806-1217
石井 一義 Kazuyoshi.Ishii@pfizer.com

080-5059-0026

今後の在宅医療を考えるin姫路

日時:2020年11月13日（金） 19:30～20:50

上川 竜生 先生

『在宅医療の質も上げる「医薬協業」治療戦略
～薬剤師が薬をのんだ後までフォローする～』

ご講演２

座⾧

医療法人嘉健会 思温病院 理事⾧・院⾧

本講演会は『Webex』システムを使用致します。
・簡単な事前「リモートテスト」を実施しております。
・担当者にお気軽にお申しつけ下さい。
・実施期間 10月１日～11月10日

上川ペインクリニック 院⾧

ご視聴には事前登録が必要になります。
ご登録時に頂いた個人情報は下記目的のために使用いたします。

・当日の芳名録作成のため
・事前登録および参加用URLのメール送信のため
・担当MRからの問い合わせ対応、参加人数把握など本企画の運営のため 資材ID: SAL92K056A

作成年月:2020年〇月
作成:ファイザー株式会社主催:ファイザー株式会社

『在宅医療に関する姫路市の現状と当院が描く未来像』

ご講演１

狹間 研至 先
生

19:30～19:50

19:50～20:50

上川 竜生 先生上川ペインクリニック 院⾧